COMANDO FLOTTIGLIA SOMMERGIBIL]

ATTO DISPOSITIVO NR35IN DATAU 5 MAR 7014

ARGOMENTO: Sostituzione di agenti amministrativi nell’incarico di Contabile agli assegni di
COMFLOTSOM .-

VISTI: il para 2.c), il para 4.3.b), il para 5., il para 7.2, il para 7.3, il para 10. ed il para’11.3.b) al Capo
I Capo I, ed il para 9 al Capo VII delie “ISTRUZIONI TECNICO - APPLICATIVE AL
REGOLAMENTO PER L’AMMINISTRAZIONE E LA CONTABILITA’ DEGLI
ORGANISMI DELLA DIFESA (II.TT.AA.)”, approvate con Decreto Ministeriale in data
20.12.2006, ed oggetto della pubblicazione SGD-G-012 di SEGREDIFESA - 1I° Reparto
Coordinamento Amministrativo e Controllo della spesa, edizione Gennaio 2007,

VISTI: il para 4.3.h), il para 5.2, il para 5.3, il para 6.2, il para 7 ed il para 13. al Capo II, para 4.1.n) al
Capo 1IL, il para 4.3.g), il para 6, il para 7. ed il para 11.9 al Capo VII delle “ISTRUZIONI
TECNICO - APPLICATIVE AL REGOLAMENTO PER L’AMMINISTRAZIONE E LA
CONTABILITA” DEGLI ORGANISMI DELLA DIFESA (ILTT.AA.)”, approvate con Decreto
Ministeriale in data 20.12.2006, ed oggetto della pubblicazione SGD-G-012 di SEGREDIFESA
- II° Reparto Coordinamento Amministrativo e Controllo della spesa, edizione Gennaio 2007,

VISTO: I’articolo 6 al Capo II e I’articolo 38 al Capo VII del D.P.R. 21 febbraio 2006, n. 167 -
“Regolamento per 1’amministrazione e la contabilita degli organismi della Difesa (R.A.D.), a
norma dell'articolo 7, comma 1, della legge 14 novembre 2000, n. 3317;

VISTO: il para 9 al Capo VII della pubblicazione SGD-G-012 Edizione Gennaio 2007;

VISTO: 1" Atto Dispositivo nr. 001 in data 01.01.2014;

SENTITO: il parere del Capo del Servizio Ammnistrativo;

ATTESA: la necessita di provvedere alla sostituzione di agenti amministrativi nell’incarico di Contabile

agli Assegni, in relazione alla sopraggiunta temporanea non idoneita al servizio del 1° Mrs. Lgt.
SSAL/Frc SEBASTIO Marcello, attuale Contabile agli Assegni,

A PARZIALE
MODIFICA: del summenzionato Atto Dispositivo nr. 1 in data 01.01.2014,

DISPONGO

che, dal 5 marzo 2014, il 1° Mrs. SSAL/Frc OLIVIERI Nicola assuma Pincarico di Contabile
agli assegni di questo Comando in sostituzione del 1° Mrs. Lgt. SSAL/Frc SEBASTIO
Marcello.

o

e
- o o

"\ IL COMANDANTE

- fﬁ?/ Z\,WRDOCCO)

PPNE FINANZIARIA

Per presa visione:

IL CAPO DEL SER\%IZIO AMMINISTRATIVO ~~ILCAPO DELI/A GEST

b . < T A gt
(CF“CCM) {ﬁg@fﬁgﬁ :;,Lu]\_/A) (T.V. \M’/ Euy w:‘. OLDINI)
v i ; n,.k/‘{
IL CONTABILE A ASSEGNI CBDENTE IL. CONTABILE AGLI $S/§ITZG1\ I SUBENTRANTE
(Erimo Mpresciallo Lgt. SEBASTIO Mdrcello) (Primo ]i\,éfaresci"'sg’llo S%
s Gl e L iy ie
J

Pagina 1 di 1



